een vergoeding voor de bouwplanbegeleiding ter hoogte van EUR € @@@,--;  
6. kosten ten behoeve van storting in het bomenfonds ter grootte van € @@@,--.  
7. kosten ten behoeve van het plaatsen van drie ondergrondse afvalcontainers ter hoogte van € 

10.090,-- (zegge: tienduizend negentig euro) excl. BTW 
(optie: Tevens is de ontwikkelaar aan de gemeente verschuldigd het bedrag € @@@ voor de in 
opdracht van de Gemeente uit te voeren werkzaamheden ten behoeve van aan te leggen openbare 
ruimte en voorzieningen, waaronder mede begrepen de kosten van toetsing en projectbegeleiding.)